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Diös välkomnar Ariser till en ny 
kontorslokal i centrala Umeå
Diös förlänger relationen med  Ariser genom ett hyresavtal i en ny IT-konsultbolaget
kontorslokal på Västra Norrlandsgatan, mitt i centrala Umeå. Det nya kontoret är 570 
kvadratmeter och utformat för att stödja bolagets arbetssätt med öppna ytor, 
välplanerade mötesmiljöer och goda tekniska förutsättningar. Inflyttning beräknas ske i 
januari 2027.

Ariser är ett svenskt  grundat 1987 med huvudkontor i Umeå. På kontoret IT-konsultbolag
arbetar ca 35 anställda med digitalisering genom verksamhetsanpassade  IT-lösningar,
exempelvis affärssystem, systemutveckling och  Bolaget flyttar inom Diös IT-infrastruktur.
bestånd från Västra Norrlandsgatan 10 till Västra Norrlandsgatan 11, där den blivande 
kontorslokalen matchar Arisers långsiktiga verksamhetsbehov. 

– Det är med glädje vi förlänger vårt samarbete med Ariser och välkomnar dem till en 
kontorslokal som kommer att möta deras behov på ett utmärkt sätt. Lokalen har för bara några 
år sedan genomgått en totalrenovering och uppfyller alla krav på en modern och funktionell 
arbetsplats. Att kontoret är funktionellt över tid utan behov av större renoveringar är ett 
bra kvitto på vår långsiktighet och strategi vid lokalanpassningar, säger Maria Kolterud 
kommersiell förvaltare, Diös Umeå. 

– Det nya kontoret är precis vad vi söker för en modern, flexibel och kreativ arbetsmiljö. Det 
tillgängliga centrumläget innebär en stor fördel för både medarbetare och kunder som enkelt 
kommer att kunna nå kontoret. Vi ser fram emot att inleda 2027 på en ny adress – och såklart 
bjuda in till ett trevligt inflyttningsmingel, säger Jörgen Winqvist, vd, Ariser. 

Diös och Arise har tecknat ett grönt hyresavtal, vilket innebär att parterna tillsammans planerar 
ytorna med ambitionen att reducera klimatpåverkan och energianvändningen.

För ytterligare information kontakta gärna: 

Maria Kolterud, kommersiell förvaltare, Diös Umeå
Telefon:  98 59010-470

 E-post: maria.kolterud@dios.se

Jörgen Winqvist, vd, Ariser
Telefon:  48 90072-732

 E-post: jorgen.winqvist@ariser.se
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Om oss
Diös Fastigheter äger och utvecklar både kommersiella fastigheter och bostadsfastigheter i 
städer med tillväxtpotential. Med ett fastighetsvärde om 32,7 mdkr, ett bestånd om 315 
fastigheter och en uthyrningsbar yta om 1 558 tkvm, är visionen att skapa Sveriges mest 
inspirerande städer. Marknaden sträcker sig från Borlänge till Luleå med huvudkontor i 
Östersund. Bolaget har sedan starten 2005 haft en kontinuerlig värdetillväxt i 
fastighetsportföljen och aktien är noterad på Nasdaq OMX Stockholm, Mid Cap. Läs mer om 
Diös på www.dios.se
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